CAMPIONATI 2013/ 2014

ALLIEVI TORINO I fase provinciale

Data di inizio: 18-09-2013
Data di fine: 03-11-2013
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GIRONE C
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Data di fine: 03-11-2013

giornata 1

18-09-2013
18-09-2013
18-09-2013
18-09-2013
18-09-2013
giornata 2

22-09-2013
22-09-2013
22-09-2013
22-09-2013
22-09-2013
giornata 3

29-09-2013
29-09-2013
29-09-2013
29-09-2013
29-09-2013
giornata 4

02-10-2013
02-10-2013
02-10-2013
02-10-2013
02-10-2013
giornata 5

06-10-2013
06-10-2013
06-10-2013
06-10-2013
06-10-2013
giornata 6

13-10-2013
13-10-2013
13-10-2013
13-10-2013
13-10-2013
giornata 7

20-10-2013
20-10-2013
20-10-2013
20-10-2013
20-10-2013

C.S.F. CARMAGNOLA
CALCIO CHIERI 1955
PERTUSA BIGLIERI
VILLASTELLONE CARIGNAN
RIPOSA

ATLETICO GABETTO
CAMBIANO
PECETTO

V. BACIGALUPO
RIPOSA

C.S.F. CARMAGNOLA
MIRAFIORI A.S.D.

PERTUSA BIGLIERI
VILLASTELLONE CARIGNAN
RIPOSA

CALCIO CHIERI 1955
CAMBIANO
PECETTO

V. BACIGALUPO
RIPOSA

ATLETICO GABETTO
C.S.F. CARMAGNOLA
MIRAFIORI A.S.D.
PERTUSA BIGLIERI
RIPOSA

CALCIO CHIERI 1955
PECETTO

V. BACIGALUPO
VILLASTELLONE CARIGNAN
RIPOSA

ATLETICO GABETTO
C.S.F. CARMAGNOLA
CAMBIANO
MIRAFIORI A.S.D.
RIPOSA

calendario

ATLETICO GABETTO
PECETTO
CAMBIANO

V. BACIGALUPO
MIRAFIORI A.S.D.

MIRAFIORI A.S.D.

C.S.F. CARMAGNOLA
VILLASTELLONE CARIGNAN
PERTUSA BIGLIERI

CALCIO CHIERI 1955

V. BACIGALUPO
CAMBIANO
PECETTO

CALCIO CHIERI 1955
ATLETICO GABETTO

PERTUSA BIGLIERI
ATLETICO GABETTO

C.S.F. CARMAGNOLA
MIRAFIORI A.S.D.
VILLASTELLONE CARIGNAN

V. BACIGALUPO

CALCIO CHIERI 1955
PECETTO

VILLASTELLONE CARIGNAN
CAMBIANO

MIRAFIORI A.S.D.
ATLETICO GABETTO
CAMBIANO

C.S.F. CARMAGNOLA
PERTUSA BIGLIERI

CALCIO CHIERI 1955
PERTUSA BIGLIERI
PECETTO

VILLASTELLONE CARIGNAN
V. BACIGALUPO



27-10-2013 CALCIO CHIERI 1955 CAMBIANO 0-2
27-10-2013 PECETTO V. BACIGALUPO 0-5
27-10-2013 PERTUSA BIGLIERI MIRAFIORI A.S.D. 2-0
27-10-2013 VILLASTELLONE CARIGNAN  ATLETICO GABETTO ---
27-10-2013 RIPOSA C.S.F. CARMAGNOLA ---
gomatag
03-11-2013 ATLETICO GABETTO PERTUSA BIGLIERI ---
03-11-2013 CAMBIANO VILLASTELLONE CARIGNAN  0-1
03-11-2013 MIRAFIORI A.S.D. C.S.F. CARMAGNOLA 1-2
03-11-2013 V. BACIGALUPO CALCIO CHIERI 1955 0-3

03-11-2013 RIPOSA PECETTO ---



SQUADRA
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Atleta

BENECH RICCARDO

CUA DAVIDE

EL KETTANI TAOUFIK
MERCATORE LORENZO
CISLAGHI EMANUELE
PAVIA EDOARDO
GIACCONE ALBERTO ALDO
PRINCI ANDREA
BERTARELLI MAURO
MIRENGO ENRICO
CAVALIERE ANDREA
TAMAS OCTAVIAN ANDREI
VIANELLO NICCOLO
REGINATO DANIELE
COZZOLINO CIRO ALESSANDRO
CHIOLERIO PIETRO
LENTINI MARCO
SORRENTINO CHRISTIAN
HAZIZ HAMZA

ESPINOLA CASTANEDA
FRANCESCO

DI CUONZO ROBERTO

HASAN MOHAMED SALEH CHAMS
SINAJ JORGJI

BONASERA MARCO

BARQUI HAMSA

Allievi

gli atleti

Data di nascita Ruolo

30-07-1997
28-06-1997
11-09-1997
04-02-1997
25-04-1997
14-11-1997
25-03-1997
19-11-1997
27-10-1997
30-04-1998
14-05-1997
14-01-1997
30-06-1997
23-07-1997
01-07-1997
29-09-1997
13-06-1997
15-04-1997
27-04-1997
13-12-1997

02-10-1997
29-01-1997
27-04-1997
28-07-1998
01-01-1997

In prestito alla Societa Alessandria Calcio
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STAFF TECNICO

BONASERA FRANCESCO ALLENATORE

MERCATORE VINCENZO DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE
BAGNATO MARCELLO DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE
CUA DOMENICO DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE

PUCCI GIUSEPPE MAURO PREPARATORE DEI PORTIERI



